



مستطیل سبز

فعالیت مستمر ستاد استاندارد سازی مدیررابط عمومی فدراسیون فوتبال تأکید کرد ستاد استاندارد‌سازی ورزشگاه‌های لیگ برتری در طول لیگ هم فعال خواهد بود.
امیر مهدی علوی درباره جلسه امروز استانداردسازی ورزشگاه‌ها، گفت: برنامه‌ریزی ما این است که در روزهای چهارشنبه، شنبه، دوشنبه و چهارشنبه هفته آینده نیز این روند ادامه داشته باشد. چهارشنبه از ساعت ۷ صبح در خدمت اهالی رسانه برای جلسات مربوط به ورزشگاه‌های ملوان انزلی، ذوب‌آهن اصفهان و نساجی مازندران هستیم. برنامه هفته آینده را نیز متعاقبا اعلام می‌کنیم.
وی افزود: مجموعه فدراسیون فوتبال از اوایل تابستان با پایان لیگ و در شرایطی که مراحل نهایی جام حذفی در جریان بود، برنامه خود را به سمت توسعه و ترمیم کیفیت ورزشگاه‌ها اختصاص بدهد. هر چند این کار وظیفه فدراسیون نیست اما در دستور کار ما قرار گرفت و با همکاری رسانه‌های گروهی بیشتر جلسات پوشش داده شد. از اهالی رسانه تشکر کرده و فکر می‌کنم از ۲۵ مرداد که قطار فصل جدید لیگ به حرکت دربیاید، آنچه در این بخش انجام شد، دیده می‌شود. هرچند کافی نیست و باید این مسیر ادامه داشته باشد. ستاد استاندارد‌سازی در طول لیگ هم فعال خواهد بود و داود رفعتی نیز دبیر آن است. لیگ یک هم در نوبت بعدی اولویت است.

علوی خاطر نشان کرد: در مورد بازیکنان مشمول هم باید نکته‌ای را بگویم. امروز مهدی تاج و مهدی محمدنبی جلسه‌ای را در سازمان نظام وظیفه با ستاد کل نیروهای مسلح برگزار می‌کنند که نتایج آن در موعده مقتضی اطلاع‌رسانی می‌شود.

بازگشت رافخایی به ملوان

مهاجم و دروازه‌بان سابق ملوان در فصل جدید رقابت‌های لیگ برتر در کنار سعید دقیقی قرار گرفتند و از کنار خط قوهای سپید راه‌نایت می‌کنند. سید جلال رافخایی و سید علی حسینی صفت مهاجم و دروازه‌بان سابق ملوان پس از توافق با باشگاه به عنوان دستیار سید سعید دقیقی سرمربی این تیم انتخاب شدند. رافخایی سابقه یوشین پیراهن تیم ملوان را در کارنامه خود دارد و در میان هواداران این تیم بسیار محبوب است. وی ۲۸۵ بازی برای قوهای سپید به میدان رفته و با ۱۶ گل توانست در ملوان آقای گل لیگ برتر شود. مهاجم سابق باشگاه ملوان که فصل پارس پیش هم به عنوان یکی از مربیان این باشگاه منصوب شده بود، بار دیگر در لیگ بیست و چهارم روی نیمکت قوهای سپید در کنار سرمربی این تیم خواهد نشست. علی حسینی صفت هم دیگر دستیار سعید دقیقی است که سابقه حضور درون دروازه ملوان را در کارنامه دارد. در لیگ بیست و چهارم به عنوان مربی دروازه‌بان‌های این باشگاه منصوب شد.

ذوب آهن مدافع گرفت

رامتین سلیمان‌زاده مدافع مس رفسنجان با قراردادی رسمی به عضویت ذوب‌آهن اصفهان درآمد.رامتین سلیمان‌زاده با سابقه بازی در تیم‌های مس رفسنجان، آومینیوم اراک، استقلال خوزستان، فجرسیاسی و پیکان تهران که فصل گذشته یکی از بازیکنان تاثیرگذار مس رفسنجان بود، به جمع گاندهای اصفهان ملحق شده است.این مدافع باتجربه بعد از تأیید فنی توسط محمد ربیعی سرمربی ذوب‌آهن در جلسه با مدیران باشگاه به توافق رسید و قرارداد خود را به امضا رساند.سلیمان‌زاده در تمرینات ذوب‌آهن هم حضور یافته و مهیای بازی در لیگ برتر بیست و چهارم می‌شود.همچنین حمید عبدالعلی مربی اسبق تیم‌های تراکتور، آومینیوم اراک، پیکان، پارس جنوبی جم و هوادار به عنوان مربی و نادر غیبشایوی مربی دروازه‌بان‌های سابق تیم‌های خونه به خونه بابل، مس کرمان و فولاد خوزستان به عنوان همراهان جدید سرمربی گاندها در مسیر منتهی به لیگ برتر به کادرفنی تیم فوتبال ذوب‌آهن اضافه شدند.

هافبک بوسنیایی در استقلال ماند

وینگر بوسنیاییی مورد تأیید کادر فنی قرار گرفته است و در استقلال خواهد ماند.با نظر کادر فنی استقلال المدین زلیکیچ، وینگر بوسنیایی، مورد تأیید قرار گرفته است و در جمع آبی‌پوشان خواهد ماند. او منتظر مشخص شدن زمان سفر استقلال به ترکیه برای برپایی اردو است تا در تمرین‌ها شرکت کند.همچنین ودران کیوسفسکی، دروازه‌بان بوسنیایی استقلال، هم به صورت قرضی به تیم‌های دیگر منتقل خواهد شد.

کلاتری در نساجی

هافبک فصل گذشته هوادار در تمرینات نساجی حضور دارد. ایوب کلاتری هافبک فصل گذشته تیم فوتبال هوادار در تمرینات تیم نساجی حضور دارد و در صورت تأیید کادر فنی نساجی با این تیم قرارداد امضا خواهد کرد.این بازیکن سابقه حضور در نساجی را دارد و فصل گذشته از این تیم راهی هوادار شد اما دچار آسیب دیدگی از ناحیه زانو شد.کلاتری در حال حاضر در تمرینات نساجی حضور دارد.

میزبانی هوادار در پاس

دیدارهای خانگی تیم فوتبال هوادار در لیگ برتر در ورزشگاه پاس قوامین برگزار خواهد شد.جلسه هماهنگی تأیید ورزشگاه تیم هوادار صبح امروز در فدراسیون فوتبال با حضور مهدی محمدنبی و هدایت ممبینی برگزار شد.در پایان این جلسه مصوب شد که دیدارهای خانگی تیم فوتبال هوادار در فصل بیست و چهارم لیگ برتر در ورزشگاه پاس قوامین برگزار شود. همچنین تیم هوادار موظف است برای میزبانی از تیم‌های بر طرف‌رود ورزشگاه جایگزین معرفی کند.

ورزش

با پذیرش شکست برابر ژاپن رخ داد

۱۳ سال ناکامی جوانان هندبال ایران در جهانی شدن



تیم ملی هندبال جوانان ایران در دیدار ادوار حضور

تیم‌های رده نوجوانان و جوانان زنان و مردان صورت می‌گیرد. در زنان ایسن هزینه از همان سالهای ابتدایی متمره داد و تیم‌ها در هر سه رده دو دوره پیاپی راهی رقابت‌های قهرمانی جهان شده اند.اما در بخش پسران هنوز این هدف محقق نشده است.

فدراسیون با همین هدف گذاری شش ماه قبل و درست در روزهای خداحافظی ووسلین وویویچ سرمربی تیم‌ملی مردان از حضور مؤمن شریف مصری یک مربی سرشناس و مطرح هندبال رونمایی کرد.

به گزارش مهر، مسئولین هندبال تمام تدارکاتی را که برای این تیم لازم بود را مهیا کردند. پس از سال‌ها تیم رده جوانان در چند بازی و اردوی تدارکاتی برون مرزی هم شرکت کرد. اردو و مسابقات تدارکاتی در روسیه، گرجستان و ترکیه به همراه بازی تدارکاتی بسا ژاپن در محل بازی‌ها شرایط

را برای حضور موفق این تیم در مسابقات آسیایی مهیا کرده بود اما چرا بازم هم این جوان مجزّه کند و آنها را پس از ۱۳ سال راهی رقابت‌های جهانی کرده و به سکوی آسیا برساند.



ناظمی خیرداد:

پرسپولیس، تراکتور و ۵ تیم لیگ برتری در صف حضور در فوتبال بانوان

حتما تیم‌های باشگاهی در لیگ برتر بانوان باشند. هدف این است که از ورزش بانوان حمایت شود. حتی تیم‌ها می‌توانند در لیگ دو، کشوری یا استانی تیم داشته باشند و الزامی وجود ندارد که به صورت حرفه‌ای تیم داشته باشند. این موضوع که باشگاه‌ها بخواهند امتیاز تیم‌ها در لیگ برتر را بخرند، به خود باشگاه‌ها بستگی دارد.

ناظمی در پایان اظهار کرد: قرعه کشی مرحله دوم لیگ دسته دوم فوتبال برگزار و تیم‌ها در سه گروه از روز چهارشنبه سوم مردامه به رقابت با یکدیگر می‌پردازند.جز تیم‌هایی که درخواست حضور در فوتبال بانوان داده‌اند، سیاهان، ملوان و نساجی هم از قبل در بخش بانوان فعالیت دارند.

ادامه سریال ضد و نقیض گویی فدراسیون فوتبال:

ممبینی: شاید هفته‌های اول لیگ بدون VAR برگزار شود!

در تهران ورزشگاهی که کنار آزادی باشد، داشته باشیم. شاید مجبور باشیم در هفته ۳ بازی را در تهران برگزار کنیم. ایده خوبی است در صورتی که مشکلات ورزشگاه تختی را برطرف کنیم یا این ورزشگاه هم استفاده کنیم تا در زمانی که هم‌زمان تیم ملی، استقلال و پرسپولیس بازی داشتند مشکلی نداشته باشیم.

وی در پاسخ به این سوال که آیا احتمال برگزاری بازی‌های دو تیم در ورزشگاه پاس قوامین بدون حضور تماشاگران است؟ خاطر نشان کرد: این خیلی بد است. نه، در جلسات اولیه‌مان هم اعلام کردیم آنجا از حضور تماشاگران محروم هستیم. این برای فوتبال ما زشت است و انگیزه برگزاری مسابقه زیر سوال می‌رود. دوستان در شرکت توسعه قول دادند ورزشگاه آزادی زودتر از نیم فصل آماده شود ولی انتظار جامعه فوتبال این است که حداقل چندین ورزشگاه به‌روز داشته باشیم. حیف است با این همه هوادار ساختار ورزشگاه‌های ما قدیمی باشد. امیدوارم دولت تدابیری ببیندش که فوتبالدوستان از داشتن امکانات خوب لذت ببرند.

دبیر کل فدراسیون فوتبال در پاسخ به این سوال که بازی تیم‌ملی فوتبال مقابل قرقیزستان در کجا برگزار می‌شود؟ گفت: در ۴۸ ساعت آینده جلاستی داریم که تصمیم‌گیری می‌کنیم. اگر به این نتیجه برسیم که ممکن است برای میزبانی این بازی در ورزشگاه آزادی به مشکل بخوریم، ورزشگاه جایگزین را معرفی می‌کنیم. این بازی قطعاً داخل کشور برگزار می‌شود.

ممبینی در رابطه با اینکه آیا فصل بعد نیز لیگ برتر بدون VAR آغاز می‌شود؟ گفت: ممکن است هفته‌های اول VAR نباشد. مباحثی مانند ترانسفر دستگناه، گمرک، نصب و راه اندازی باشد. ممکن است با تاخیر باشد. اجازه دهید ما تاریخ دقیق نگوییم که خدای ناکرده فردا زیرسوال برویم ولی یکی از اولویت‌های فدراسیون بحث VAR است، آن‌شاه‌الله بتوانیم خبرهای خیلی خوب و جذابی را در هفته‌های آینده داشته باشیم.

شهرک

سه‌شنبه ۲ مرداد ۱۴۰۳ | سال نهم | شماره ۲۴۶۳

روزنامه

دوره بین

انگیزه بالای سنگین وزن آزادکار

کشتی‌گیر وزن ۹۷ کیلوگرم کشورمان در المپیک پاریس معتقد است که بالا بودن انتظارات از کشتی برای کسب مدال در المپیک، نه تنها سبب اضطراب نمی‌شود، بلکه انگیزه‌ای برای قدرتمندتر شدن و کسب مدال است. امیرعلی آذریپور، درباره آخرین شرایط آمادگی‌اش برای اعزام به مسابقات المپیک، گفت: زمانی طولانی در اردو به سر بردیم و از هیچ تلاشی دریغ نکردیم و از رئیس فدراسیون کشتی و هیات تهران به دلیل فراهم کردن امکانات لازم تشکر می‌کنیم.چندین سال است که در اردوهای طاقت‌فرسا برای حضور در المپیک تمرین و تلاش کردام و امیدوارم روز مسابقه بتوانم بهترین نتیجه را بگیریم.

آذریپور درباره اینکه آیا فشار روانی ناشی از انتظارات بالا از کشتی برای کسب مدال در المپیک، روی کشتی‌گیران اثر منفی نمی‌گذارد، اظهار داشت: فشار روی کشتی‌گیران هست اما همه‌ملی‌پوشان آنقدر قدرتمند هستند که این فشارها تبدیل به یک انگیزه برای آنها شود و بهترین نتیجه را کسب کنند.

کشتی‌گیر المپیک کشورمان درباره انتظاراتی که از مسئولان دارد، اضافه کرد: انتظار خاصی ندارم. فدراسیون کشتی همه انتظارات را برآورده کرده است و امیدوارم با کسب بهترین نتیجه، هم پرچم کشورمان را بالا ببریم و هم مردم را خوشحال کنیم.وی درباره اینکه افزایش پاداش چه تاثیری روی انگیزه او داشته است، یادآور شد: انگیزه ما به خاطر پاداش بالا و پایین نمی‌شود و انگیزه من بالاتر بردن مردم از بالا رفتن پرچم ایران، بالا می‌رود.آذریپور درباره آشنایی با حرف‌های المپیک نیز اضافه کرد: با حرف‌های المپیک، قبلاً مبارزه کردم و برد و باخت داشتم. امیدوارم با انگلیزی که داشته‌ام، روز مسابقه روز من باشد و بتوانم با طلای المپیک مردم را خوشحال کنم.



ساعی امیدوار به کسب مدال

رئیس فدراسیون تکواندو گفت: تلاش زیادی انجام داده‌ام و امیدوارم در المپیک پاریس جزو رشته‌های مدال‌آور ایران باشم.هادی ساعی گفت: بچه‌های ما جوان هستند اما کم‌تجربه نیستند و می‌باید زیادی دیده‌اند. آنها رقیبان بزرگی را شکست داده و کسب سهمیه کرده‌اند. همه تلاش کردیم و تکواندوکاران به سختی توانستند سهمیه بگیرند. آنها قدر این فرصت را می‌دانند و ما نیز هر المپیک که در توان داشتیم را در اختیار آنان قرار دادیم. المپیک میدان بزرگی است و بهترین‌های دنیا در آن حضور دارند. چیزی قابل پیش‌بینی نیست و امیدوارم جزو رشته‌های مدال‌آور باشیم.وی گفت: تعیین پاداش‌ها به برگزاری اینگونه مراسمات، انگیزه ورزشکاران را افزایش می‌دهد. در گذشته که ما ورزشکار بودیم، خبری از این مراسم‌ها نبود.ساعی درباره اینکه تکواندو در بازی‌های آسیایی انتظارات را برآورده نکرد و آیا می‌تواند در المپیک درخشان باشد، افزود: ما در بازی‌های آسیایی کم مدال نگرفتم. فقط طلا به دست نیاوردیم. بازیکنان جوانی داریم و در این مدتی که از بازی‌های آسیایی گذشته، تجارب نفرات افزایش یافته است.



منوعیت مذاکره باشگاه‌ها با

المپیک‌های کشتی

رئیس سازمان لیگ فدراسیون کشتی از افزایش قابل توجه مبلغ قرارداد با کشتی‌گیران حاضر در لیگ امسال خبر داد و گفت: لیگ کشتی از حالت دو قطبی خارج شد است.حمید یاری با بیان اینکه مراسم قرعه کشی لیگ برتر کشتی آزاد و فرنگی در تاریخ ۱۰ مرداد برگزار می‌شود، به ایسنا گفت: خوشبختانه تیم‌های حاضر در لیگ‌های کشتی آزاد و فرنگی از نظر بودجه و شرایط مالی نسبت به سال گذشته شرایط بسیار بهتری دارند و کشتی‌گیران خوب ما در تیم‌های مختلف به خدمت گرفته شده‌اند. سال‌های قبل شاهد دو قطبی بودن لیگ بودیم اما امسال قطعاً این شرایط تغییر خواهد کرد و تیم‌های مدعی بیشتری را شاهد خواهیم بود. همین موضوع نویدبخش این استت که لیگ برتر کشتی از جذابیت و حساسیت بیشتری نسبت به گذشته برخوردار خواهد بود.رئیس سازمان لیگ فدراسیون کشتی، افزود: حضور ۶ تیم در لیگ برتر کشتی فرنگی و لیگ برتر کشتی آزاد قطعی شده و در کشتی آزاد نیز ۴ تیم دیگر درخواست حضور در لیگ را داشته‌اند که در صورت پرداخت ورودیه و ثبت نام آن‌ها در سامانه کشتی، نام این تیم‌ها اعلام خواهد شد. در سال‌های قبل تیم‌هایی با اهداف خاص نام خود را مطرح کردند اما از حضور در لیگ انصراف دادند، بر همین اساس امسال جلوی این کار گرفته شده است.

وی در ادامه با تأکید بر اینکه تلاش‌های فدراسیون کشتی در بالا بردن برند کشتی نقش زیادی در افزایش استقبال برای تیمداری در لیگ برتر کشتی داشته است، گفت: با حساسیت سازمان لیگ فدراسیون کشتی، تیم‌هایی مجوز حضور در لیگ را بدست آوردند که از نظر مالی در شرایط خوبی باشند و بتوانند به تعهدات خود در قبال کشتی‌گیران عمل کنند.

یاری با قدرانی از سرمربیان تیم‌های ملی بزرگسالان برای همکاری با سازمان لیگ، خاطر نشان کرد: آن‌ها برای ما این محدودیت را نگذاشتند که مراحل ثبت قراردادها در لیگ امسال به بعد از المپیک موکول شود. البته تیم‌ها حق صحبت با عقد قرارداد با ۱۱ ملی‌پوش کشتی ما در المپیک را ندارند و مذاکره با آن‌ها باید بعد از المپیک باشد. هر چند برخی تیم‌ها با یکی دو المپیکی تماس‌هایی داشتند که باعث بوجود آمدن گلابه شد. رئیس سازمان لیگ فدراسیون کشتی در پایان با اشاره به افزایش چشمگیر مبالغ قراردادهای کشتی‌گیران، گفت: در حال حاضر تعداد قابل توجهی کشتی‌گیر قرارداد میلیاردری برای حضور در لیگ کشتی ثبت کرده‌اند که این موضوع حاصل تلاش‌های فدراسیون کشتی و برنامه‌های سازمان لیگ فدراسیون کشتی بوده است.